
UCHWAŁA NR XXXIX/255/17
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 czerwca 2017 r.

sprawie zlecenia kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Stronia Śląskiego.

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zmianami) Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala co następuje:

§ 1. Zleca wykonanie kontroli w drugim półroczu 2017 roku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Stronia 
Śląskiego w zakresie:

1. Kontrola działalności Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim w zakresie:

1) Analiza umów zleceń i rachunków za 2016 rok

2) Stan techniczny obiektu szkoły przy ul. Kościelnej 12 w Stroniu Śląskim

2. Analiza wykonania budżetu Gminy Stronie Śląskie za pierwsze półrocze 2017 roku.

3. Kontrola realizacji bieżącego utrzymania dróg gminnych za pierwsze półrocze 2017 roku.

4. Zapoznanie się z projektem budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2018.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: AB10C82E-49DE-4CB8-94E8-27B38120CA4D. Podpisany Strona 1




